

## 云南云天化股份有限公司 关于公司增加经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年3月22日，云南云天化股份有限公司（以下简称“公司”）召开第九届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于公司增加经营范围及修订〈公司章程〉的议案》。

为推行公司安全教育实训中心建设，根据《2023年度全省工贸行业 and 安全生产培训监管工作要点》（云应急办〔2023〕16号）等文件相关要求，安全培训机构须具有独立法人资格及相应培训业务资质（营业范围）。

为满足相关规定要求，公司拟在原经营范围中增加“特种作业人员安全技术培训”“安全咨询服务”等经营范围，并对《公司章程》中的经营范围进行相应修订，具体修改内容如下：

修改前	修改后
<p><b>第十五条</b> 经依法登记，公司的经营范围为：化肥、化工原料、新材料、大量元素水溶肥料、建筑材料、矿物饲料、新能源的研发及产品的生产、销售；民用爆炸物品、磷矿石系列产品、金属及金属矿、煤炭、焦炭、燃料油、易燃液体、易燃固体、腐蚀品、压缩气体和液化气体、毒害品、氧化剂和过氧化物等矿产品、建材及化工产品的销售；化工原料、设备、电子产品的进出口；北海市港区内从事磷酸矿物货物的装卸、仓储作业（限分公司经营）；化工工程设计；塑料编织袋、五金交电、仪表设备及配件的销售；进出口业务；农产品贸易；货运代理；贵金属经营；国内贸易（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>	<p><b>第十五条</b> 经依法登记，公司的经营范围为：化肥、化工原料、新材料、大量元素水溶肥料、建筑材料、矿物饲料、新能源的研发及产品的生产、销售；民用爆炸物品、磷矿石系列产品、金属及金属矿、煤炭、焦炭、燃料油、易燃液体、易燃固体、腐蚀品、压缩气体和液化气体、毒害品、氧化剂和过氧化物等矿产品、建材及化工产品的销售；化工原料、设备、电子产品的进出口；北海市港区内从事磷酸矿物货物的装卸、仓储作业（限分公司经营）；化工工程设计；塑料编织袋、五金交电、仪表设备及配件的销售；进出口业务；农产品贸易；货运代理；贵金属经营；国内贸易；<b>特种作业人员安全技术培训；安全咨询服务</b>（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>

除以上条款修改之外，《公司章程》其他条款不变。

本次公司变更经营范围及修订《公司章程》尚须提交股东大会审议，尚需向市场监督管理部门办理变更登记与备案，变更后的经营范围最终以市场监督管理部门核准登记为准。

特此公告。

云南云天化股份有限公司

董事会

2024年3月26日